
INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 23/12/2025

Hora: 10:34:05

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/12/2025 Mês/Ano: 12/2025

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 002 - CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA

FUNCIONÁRIOS
00932-ALEXANDRE MONTEIRO 247.826.338-66 21/07/2025 DIRETOR (A) 3.889,36 Conta Corrente
00023-ANA LUIZA ALVES REGO 564.708.628-45 09/02/2024 AUXILIAR DE CLASSE 1.234,19 Conta Corrente
00042-ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS 512.558.748-64 21/08/2023 AUXILIAR DE CLASSE 1.100,35 Conta Corrente
00590-BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA 219.576.548-80 15/10/2024 PROFESSOR(A) 1.652,35 Conta Corrente
00981-BRUNA DOROTHEO DA SILVA 503.912.188-16 22/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.828,84
00980-CARLOS RODRIGO PIOLI 028.526.929-10 22/09/2025 AUXILIAR SECRETARIA 1.718,23
00928-DANIELA FERNANDA AMARAES CORREIA 425.551.008-30 08/07/2025 PROFESSOR(A) 2.199,83
00574-DEBORA DA SILVA BEZERRA 226.368.768-80 20/09/2023 AUXILIAR DE CLASSE 1.196,83 Conta Corrente
00582-DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES 224.690.048-45 08/10/2024 AUXILIAR SERVIÇOS GE 1.267,76 Conta Corrente
01035-FATIMA APARECIDA LAHOZ SILVA DE C 162.668.738-26 03/11/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.709,76 Conta Corrente
00033-FELIPE ALVES DE SOUSA 524.054.128-02 09/02/2024 AUXILIAR ADMINISTRAT 1.231,63 Conta Corrente
00236-FLAVIA MOREIRA RIBEIRO 399.149.468-01 14/06/2024 PROFESSOR 1.200,85 Conta Corrente
00102-GABRIELA PEREDA SANTOS GONÇALVES 461.256.788-90 02/09/2024 PROFESSOR(A) 1.652,35 Conta Corrente
00615-GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO 184.681.848-61 17/04/2023 AUXILIAR DE COZINHA 1.124,52 Conta Corrente
00729-ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO 003.647.516-57 09/02/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS 1.055,51 Conta Corrente
00601-JACQUELINE APARECIDA SILVA 213.874.388-83 18/07/2023 PROFESSOR 1.168,05 Conta Corrente
00897-KELLY APARECIDA SOARES DA SILVA 390.612.958-66 03/06/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.709,76
00295-KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN 369.444.788-11 22/06/2023 PROFESSOR 1.652,35 Conta Corrente
00848-MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SIL 895.273.643-53 17/03/2025 COZINHEIRO (A) 1.693,52
00702-MARIA JOSE OLIVEIRA 051.847.933-13 10/04/2023 AUXILIAR DE CLASSE 1.234,19 Conta Corrente
00818-MARILENE CRUZ SILVA 843.472.873-72 20/02/2025 AUXILIAR DE SERVIÇOS 1.121,71
00691-MARINALDA SILVA DA COSTA 062.475.448-04 04/09/2023 PROFESSOR 1.606,35 Conta Corrente
00991-MAYARA BUENO DIAS 429.528.718-09 01/10/2025 PROFESSORA 2.199,83
00174-NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA 426.767.168-08 13/10/2022 AUXILIAR DE CLASSE 760,55 Conta Corrente
00898-NATHALY GIOVANNA SONNEWEND DE OLI 560.211.598-61 03/06/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.828,84
00653-NEUZA SERPA DOS SANTOS 109.771.578-73 27/01/2022 AUXILIAR DE COZINHA 1.078,51 Conta Corrente
00554-PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID 254.076.268-96 01/02/2024 AUXILIAR DE CLASSE 1.280,19 Conta Corrente
01001-PRISCILA APARECIDA DE LIMA 343.866.488-79 23/10/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.709,76
00287-RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI 372.673.118-06 25/04/2022 AUXILIAR DE CLASSE 1.211,19 Conta Corrente
00664-REGINA NUNES GALTER 100.581.478-37 14/03/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS 782,58 Conta Corrente
00983-RENATA CRISTINA DE SOUSA PINHEIRO 226.598.828-60 22/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.269,77
00904-RENATA DE MANO 216.902.758-04 09/06/2025 PROFESSOR(A) 2.353,50
00286-RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING 372.673.268-38 04/05/2023 AUXILIAR DE CLASSE 1.188,19 Conta Corrente
00197-SAMARA XAVIER ARAUJO 415.118.008-79 15/09/2023 PROFESSOR(A) 1.629,35 Conta Corrente
00854-STELLA REGINA SATO 119.768.268-61 01/04/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.828,84
00798-THAYSLANY SALES BEZERRA 007.820.302-38 21/01/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.225,54

TOTAL DO DEPARTAMENTO 002 - CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA 54.594,93
TOTAL DE PAGAMENTOS 36

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 54.594,93
TOTAL DE PAGAMENTOS 36

TOTAL DO BANCO 000 - 54.594,93
TOTAL DE PAGAMENTOS 36

TOTAL GERAL 54.594,93
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 36



INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 29/01/2026

Hora: 10:11:28

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/01/2026 Mês/Ano: 01/2026

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 002 - CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA

FUNCIONÁRIOS
00932-ALEXANDRE MONTEIRO 247.826.338-66 21/07/2025 DIRETOR (A) 4.053,17 Conta Corrente
01079-ALINE CRISTINA DE AZEVEDO 374.325.118-37 23/01/2026 AUXILIAR DE CLASSE 489,56
00023-ANA LUIZA ALVES REGO 564.708.628-45 09/02/2024 AUXILIAR DE CLASSE 504,20 Conta Corrente
01074-ANGELICA CARVALHO DOS SANTOS 392.402.888-56 07/01/2026 AUXILIAR DE CLASSE 1.468,67
00042-ANNA JULIA MARQUES AGUIAR MORAIS 512.558.748-64 21/08/2023 AUXILIAR DE CLASSE 550,20 Conta Corrente
00590-BERNADETE DOS SANTOS CESAR SOUZA 219.576.548-80 15/10/2024 PROFESSOR(A) 712,96 Conta Corrente
00981-BRUNA DOROTHEO DA SILVA 503.912.188-16 22/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.711,31
00980-CARLOS RODRIGO PIOLI 028.526.929-10 22/09/2025 AUXILIAR SECRETARIA 1.719,78
00928-DANIELA FERNANDA AMARAES CORREIA 425.551.008-30 08/07/2025 PROFESSOR(A) 2.201,38
00574-DEBORA DA SILVA BEZERRA 226.368.768-80 20/09/2023 AUXILIAR DE CLASSE 550,20 Conta Corrente
00582-DEBORA REGINA DA SILVA MENEZES 224.690.048-45 08/10/2024 AUXILIAR SERVIÇOS GE 584,56 Conta Corrente
01035-FATIMA APARECIDA LAHOZ SILVA DE C 162.668.738-26 03/11/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.711,31 Conta Corrente
01076-FERNANDA CARLA CARDOZO 238.732.898-14 09/01/2026 AUXILIAR DE CLASSE 1.455,44
00236-FLAVIA MOREIRA RIBEIRO 399.149.468-01 14/06/2024 PROFESSOR 506,32 Conta Corrente
00102-GABRIELA PEREDA SANTOS GONÇALVES 461.256.788-90 02/09/2024 PROFESSOR(A) 712,96 Conta Corrente
01077-GABRIELA SILVA LOPES 477.330.648-30 14/01/2026 AUXILIAR SERVIÇOS GE 1.053,14
00615-GENIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO 184.681.848-61 17/04/2023 AUXILIAR DE COZINHA 517,03 Conta Corrente
01075-GEOVANNA SILVA PINHEIRO 236.398.118-95 07/01/2026 AUXILIAR DE CLASSE 1.468,67
00729-ISABEL LOPES SOARES CORDEIRO 003.647.516-57 09/02/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS 448,02 Conta Corrente
00601-JACQUELINE APARECIDA SILVA 213.874.388-83 18/07/2023 PROFESSOR 492,26 Conta Corrente
00295-KELLY CRISTINA DE ALMEIDA FOLLMAN 369.444.788-11 22/06/2023 PROFESSOR 712,96 Conta Corrente
00848-MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SIL 895.273.643-53 17/03/2025 COZINHEIRO (A) 1.813,01
00702-MARIA JOSE OLIVEIRA 051.847.933-13 10/04/2023 AUXILIAR DE CLASSE 504,20 Conta Corrente
00818-MARILENE CRUZ SILVA 843.472.873-72 20/02/2025 AUXILIAR DE SERVIÇOS 519,81
00691-MARINALDA SILVA DA COSTA 062.475.448-04 04/09/2023 PROFESSOR 666,96 Conta Corrente
00991-MAYARA BUENO DIAS 429.528.718-09 01/10/2025 PROFESSORA 2.201,38
00174-NATHALIA DE PAULA PISA DE SOUZA 426.767.168-08 13/10/2022 AUXILIAR DE CLASSE 363,22 Conta Corrente
00898-NATHALY GIOVANNA SONNEWEND DE OLI 560.211.598-61 03/06/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.711,31
00653-NEUZA SERPA DOS SANTOS 109.771.578-73 27/01/2022 AUXILIAR DE COZINHA 471,02 Conta Corrente
00554-PATRICIA APARECIDA CARDOZO ALMEID 254.076.268-96 01/02/2024 AUXILIAR DE CLASSE 550,20 Conta Corrente
01001-PRISCILA APARECIDA DE LIMA 343.866.488-79 23/10/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.711,31
00287-RAFAELA ANGELITA DE FATIMA SIQUEI 372.673.118-06 25/04/2022 AUXILIAR DE CLASSE 481,20 Conta Corrente
00664-REGINA NUNES GALTER 100.581.478-37 14/03/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS 323,80 Conta Corrente
00983-RENATA CRISTINA DE SOUSA PINHEIRO 226.598.828-60 22/09/2025 AUXILIAR DE CLASSE 560,62
00904-RENATA DE MANO 216.902.758-04 09/06/2025 PROFESSOR(A) 2.201,38
01078-RENATO IBRAIM VIEIRA 290.763.738-09 14/01/2026 AUX.ADMINISTRATIVO 1.074,01
00286-RUTIELE APARECIDA SIQUEIRA DOMING 372.673.268-38 04/05/2023 AUXILIAR DE CLASSE 458,20 Conta Corrente
00197-SAMARA XAVIER ARAUJO 415.118.008-79 15/09/2023 PROFESSOR(A) 689,96 Conta Corrente
00854-STELLA REGINA SATO 119.768.268-61 01/04/2025 AUXILIAR DE CLASSE 1.711,31
00798-THAYSLANY SALES BEZERRA 007.820.302-38 21/01/2025 AUXILIAR DE CLASSE 528,91

TOTAL DO DEPARTAMENTO 002 - CEDIN ANJELA MARIA DE SOUZA 42.165,91
TOTAL DE PAGAMENTOS 40

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 42.165,91
TOTAL DE PAGAMENTOS 40

TOTAL DO BANCO 000 - 42.165,91
TOTAL DE PAGAMENTOS 40

TOTAL GERAL 42.165,91
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 40


